1 / 2
可调光源
1. 概述
该高速连续可调光源是专为 DWDM 器件/模块、AWG、光纤传感、PLC、EDFA等生产
厂商和各类实验室测试专门设计的，具有波段快速连续扫描测试范围广的特点；该产品具有
4×4通用矩阵和 4.3寸触摸屏显示，操作简单方便，进一步提高了测试效率和准确性。
2. 特点
 4.3寸触摸屏显示，可触屏操作

通讯接口 RS232，网口
外观尺寸 320×220×136mm
5. 订购信息
ZTLS/TOS-X1-Y-2
TLS/TOS：光源类型
TLS：带同步触发可调光源
TOS：不带触发低速可调光源
X：波段
C：C波段
L：L波段
C+L：C+L 波段
1：波长范围
40：波长范围 40nm
45：波长范围 45nm
85：波长范围 85nm
Y：光纤类型
S：单模
P：保偏
2：输出功率
05：>5 mW
10：>10mW
20：>20 mW
示例 1：ZTLS-C45-P-10
带同步触发 C_Band 可调光源，波长范围 45nm（1525~1570nm），PM1550光纤输出，功率
大于 10mW。
6. 用户安全
7. 静电保护
该激光器件容易受静电损坏（ESD），使用者必须按照 JDEC 中 JDEC－625A列明的操
作指导要求来使用静电敏感器件。使用者要求使用防静电手腕，工作台表面要求接地。所有